
Zarządzenie  Nr 27/2013 
 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 13-03-2013 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej  
 
 
 
              Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r Nr 102 poz. 651                 
z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLI/472/2006 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 6 marca 2006r             
w sprawie zasad wydzierżawiania nieruchomości, Burmistrz Miasta Mława zarządza                       
co następuje: 
   
 
 

 
§ 1. 

 
 Burmistrz Miasta Mława powołuje Komisję Przetargową w składzie: 

- Janina Budzichowska -  Przewodnicząca  
- Henryk Antczak 
- Marek Polak 
- Krzysztof Jaros 
- Katarzyna Szaciłowska 

do przeprowadzenia pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę 
nieruchomości nr 233/5 o pow. 0,1263 ha, położonej w Mławie przy ul. Sienkiewicza                     
na terenie Parku Miejskiego. 
 

§ 2. 
 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami  i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Mława. 
 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


